РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____»____________2015 г.                р.п. Куйтун                                   № ____________

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение пожарной

безопасности на отдельных объектах муниципальной собственности муниципального образования

Куйтунский район на 2013 – 2015 г.г.», утвержденную постановлением администрации

муниципального образования Куйтунский район от 28.09.2012 года № 761-п  «Обеспечение

пожарной безопасности на отдельных объектах муниципальной собственности муниципального

образования Куйтунский район на 2013 – 2015 г.г.»

В соответствии с федеральным законом от 07.05.2013 г. № 104 – ФЗ «О внесении

изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные

акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», во

исполнение пункта 3 постановления администрации муниципального образования

Куйтунский район от 16.07.2013 года № 505-п, руководствуясь ст. 37,46 Устава

муниципального образования Куйтунский район, администрация муниципального

образования Куйтунский район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение пожарной безопасности на

отдельных объектах муниципальной собственности муниципального образования Куйтунский

район на 2013 – 2015 г.г.», утвержденную постановлением администрации муниципального

образования Куйтунский район от 28.09.2012 года № 761-п «Об утверждении

долгосрочной целевой программы «Обеспечение пожарной безопасности на отдельных

объектах муниципальной собственности муниципального образования Куйтунский район на 2013

– 2015 г.г.» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к муниципальной программе «Обеспечение пожарной

безопасности на отдельных объектах муниципальной собственности муниципального

образования Куйтунский район на 2013 – 2015 г.г.»   - Таблица -  п. 2 – «Обслуживание

ОПС» - изложить в новой редакции (Приложение 1)

1.2.  Приложение 2 к муниципальной программе «Обеспечение пожарной

безопасности на отдельных объектах муниципальной собственности муниципального

образования Куйтунский район на 2013 – 2015 г.г.»  -   дополнить пунктом 2.2  -

«Установка тревожной кнопки»  (Приложение 2).

2. Начальнику организационного отдела  администрации муниципального

образования Куйтунский район  Яковлевой Л.И.:

- опубликовать настоящее постановление в газете «Отчий край» и разместить на

официальном сайте  муниципального образования Куйтунский район kuitun.irkobl.ru.

3. Начальнику архивного отдела администрации муниципального образования

Куйтунский район Хужеевой Е.В. внести информационную справку в оригинал

постановления администрации муниципального образования Куйтунский район

«Обеспечение пожарной безопасности на отдельных объектах муниципальной

собственности муниципального образования Куйтунский район на 2013 – 2015 г.г.»,

утвержденную постановлением администрации муниципального образования Куйтунский

район от 28.09.2012 года № 761-п года о дате внесения изменений.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

экономического управления администрации муниципального образования Куйтунский

район Карпиза С.А.

 Мэр муниципального образования

Куйтунский район                                                                                              А.И.Полонин

Приложение 1 к постановлению

администрации муниципального

образования Куйтунский район

от «_____»________2015 г. № ______

Приложение 2 к муниципальной программе «Обеспечение пожарной безопасности на

отдельных объектах муниципальной собственности муниципального образования Куйтунский

район на 2013 – 2015 г.г.»

2.

Обслуживание

АПС

Муниципальные учреждения

2013 г.

342

тыс.

руб.

2014г.

194

тыс.руб.

2015г.

0

МКОУ КСШ №1 6 3 0

МКОУ КСШ №2 6 0 0

МКОУ ЦО «Возрождение» 6 0 0

МБОУ ЦО «Альянс». 24 24 0

МКОУ ЦО «Каразей». 12 12 0

МКОУ Уховская СОШ 6 3 0

МКОУ Тулинская СОШ. 6 3 0

МКОУ Чеботарихинская СОШ. 6 3 0

МКОУ Кундуйская СОШ 6 3 0

МКОУ Ленинская СОШ. 12 9 0

МКОУ ХСШ №2. 6 3 0

МКОУ Усть_Кадинская СОШ 6 6 0

МКОУ Карымская СОШ 6 2,8 0

МКОУ Уянская СОШ 12 6 0

МКОУ Лермонтовская СОШ 24 15 0

МКОУ Барлукская СОШ 24 24 0

МКОУ Наратайская ООШ 6 6 0

МКОУ Амурская ООШ 6 3 0

МКОУ Тельбинская ООШ 6 3 0

МКОУ Каранцайская ООШ 6 3 0

МКОУ  Алкинская ООШ 6 3 0

МКОУ Андрюшинская ООШ 6 3 0

МКОУ Панагинская ООШ 6 3 0

МКОУ Мингатуйская ООШ 6 3 0

МКОУ Большекашелакская

НОШ.

6 3 0

МКДОУ «Незабудка» Куйтун 6 3 0

МКДОУ «Родничок». Куйтун. 6 3 0

МКДОУ «Солнышко»

Куйтун.

6 0 0

МКДОУ «Улыбка» Куйтун

6 0 0

МКДОУ «Тополек». Куйтун 6 0 0

МКДОУ «Сибярячок»

С.Барлук

6 3 0

МКДОУ «Мотылек»,

П.Ленинский.

6 0 0

МКДОУ «Золотой Ключик».

П.Игнино.

6 0 0

МКДОУ

«Ручеек».п.Лермонтовский

6 3 0

МКДОУ «Ласточка».с.Каранцай 6 3 0

МКДОУ «Святлячок» п.Ухово.

6 3 0

МКДОУ «Огонек»,с.Уян.

6 3 0

МКДОУ «Росинка» .с.Кундуй 6 0 0

МКДОУ «Теремок».с.Амур 6 3 0

МКДОУ «Сказка» п.Карымск 6 3 0

МКДОУ «Елочка».ст.Тулюшка.

6 3 0

МКОУ «Радуга». П.Андрюшино 6 6 0

МКОУДОД «Дом детского

творчества».

6 6 0

МКОУДОД Спорт школа 6 2.2 0

МКОУДОД ООЛ «Орленок». 6 6 0

Приложение 2  к постановлению

администрации муниципального

образования Куйтунский район

от «_____»________2015 г. № ______

Приложение 2 к муниципальной программе «Обеспечение пожарной безопасности на

отдельных объектах муниципальной собственности муниципального образования Куйтунский

район на 2013 – 2015 г.г.»

2.2  Установка

тревожной

кнопки

Муниципальные учреждения

2013

0

2014

0

2015

342

тыс.руб.

МКОУ ХСШ №2. 0 0 142

МКОУ Усть_Кадинская СОШ 0 0 200